
月

ht tp ://nukumor ikoubou .com/

新ショップ＆新社屋

NEW  OPEN11/18



公園

PO S T  C A R D

遠州綿紬  ぬくもり工房（本店）O P E Nのお知らせ

料金別納郵便

【ショップ】浜松市浜北区染地台3-12-25（駐車場有り）
●営業時間/10:00-18:00（年中無休）
TEL：053-545-6391　FAX：053-545-6493
　　info@nukumorikoubou.com

染地台
野鳥公園

↑
至 

遠
鉄
ス
ト
ア

至 

エ
デ
ィ
オ
ン
↓

店舗入口は東西にあります。
駐車場は店舗西側です。「染
地台3丁目」バス停下車すぐ。

きらりタウン内
店舗周辺拝啓　晩秋の折、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび事務所を下記の通り移転することになりました。
移転先には10坪程のショップも併設してございます。
お近くにお寄りの際は、お気軽にご来店いただけたら幸いです。
スタッフ一同心よりお待ち申し上げております。 
今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
【移転先】浜松市浜北区染地台3-12-25
TEL：053-545-6491　FAX：053-545-6493
　　tsumugi＠nukumorikoubou.com（アドレスは変更ありません）
●営業日時/月～金曜日（9：00～18：00 休日/土日祝祭日）
●業務開始日/11月14日（木）～

野鳥公園前


